
20

NOVINKA

Přístřešek na kola
Typ: 3818 

- Konstrukci přístřešku tvoří zinkovaná trubka Ø 57 mm, střecha je tvořena
zinkovaným trapézovým plechem. Nosný rám střechy je vyroben z válcovaného
„U” profilu 120.

- Přístřešek je dodáván v rozmontovaném stavu, včetně spojovacího materiálu. 

- Pro bezpečný provoz přístřešku je nutná montáž k podlaze. Součástí dodávky je
montážní návod.

- Volitelná výbava.

- K přístřešku lze doobjednat výplň bočního rámu a stojan na kola.

Přístřešky na plastové kontejnery Modus 
Typ: 8297 / 8298 

- Vysokokapacitní přístřešky pro bezpečné uskladnění kontejnerů 
na sběr tříděného odpadu. 

- Kontejner je plně zakrytý a nenarušuje tak estetiku okolí, je chráněn před
okolními vlivy díky vysoce odolnému rámu Vandalex®, silným panelům z materiálu
Ecoboard® a stříšce z materiálu Durapol®. 

- Přístřešky obsahují recyklovaný materiál, který je vyroben z po-spotřebního 
a po-průmyslového odpadu. 

- Dveře jsou vybaveny lištami, které chrání před hmyzem a zakrývají dveřní
kolečko, které je nastavitelné k zajištění snadného otevření přístřešku. 

- Materiál se netříští ani nerezaví a nikdy nepotřebuje přemalování. 

Designové vlastnosti: 

- zastřešený vrchol, otevírací dveře s funkcí přidržení, základové lišty, tříbodový
zamykací systém, nastavitelné nohy, panely otvorů a grafika. 

Barevná provedení panelů: 

8297-1 (modrý), 8297-2 (zelený), 8297-3 (černý), 8297-4 (žlutý), 8297-5 (hnědý) 

8298-1 (modrý), 8298-2 (zelený), 8298-3 (černý), 8298-4 (žlutý), 8298-5 (hnědý) 

PŘÍSTŘEŠEK NA PARKOVÁNÍ KOL
STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ

Přístřešek lze využít nejen na parkování kol.

Technická data
Zastřešená plocha: 2480 x 4600 mm
Vnitřní šíře: 4000 mm
Nejnižší průchodná výška: 2007 mm
Sklon střechy: 7°
Max. zatížení střechy: 150 kg/m2Kompletně zinkováno

Výplň bočního rámu
Typ: 3819

- Orámovaná polykarbo-
nátová výplň silná 10 mm.

- Lze využít na levou i pravou
stranu. (Pro přístřešek
můžete objednat 
jednu nebo 2 bočnice.)

Stojan na kola   Typ: 3820

- Žárově zinkovaný stojan na kola, který lze pevně
spojit s přístřeškem. (Lze objednat samostatně.)

- Kapacita stojanu – 10 kol.

40 990,-

10 290,-

11 890,- 
/ 1 ks

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

TYP
VELIKOST KONTEJNERU

(l)
KAPACITA

(l)
ROZMĚRY

š x hl x v (mm)
HMOTNOST

(kg)
CENA
(Kč)

8297 660–770 770 1614 x 923 x 1660 102 51 690,-
8298 1100 1280 1614 x 1257 x 1660 119 54 290,-

Mevatec_38_001-032_1  05.01.22  12:36  Stránka 20


